ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 052/2014

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011

                                                     CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

128º 3016 LILIANE SCHMIDT

129º 800 FERNANDO VEIGEL SCHWARTZ

130º 17638 MARLENE DE FATIMA ANTUNES DA SILVA LINS

131º 9851 LUCIA TECZAK

 CARGO: VIGIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

86º 2883 WILLIAN FIORI

87º 2046 DINAURA FAGUNDES JURIATI

88º 17099 LUIZ FERNANDO CARDOZO

                CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

77º 6017 VILMAR MAURO BRITTO

                                         CARGO: MECANICO DE MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E VEÍCULOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

8º 7968 JADER ADILIO BARBOSA

9º 12487 FABRICIO JUNIOR RIBEIRO

                                    CARGO: TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

20º 8410  RONALDO JOSE POSSAMAI

21º 14402  FABIO ALEXANDRE ALVES

22º 18319 TATIANE CORREA DE FRANÇA CORSO

23º 16509  EMANUELE SCHARDONG

24º 5679  ADRIANO ROBERTO LANGA

25º 15452  FERNANDO JOÃO DAMO

                CARGO: BIOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

11º 8889 REJANE BRAMBILA COMINETTI

                CARGO: PSICOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

32º 8874 CAROLINA LOPES HIPP

                CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

7º 13285 TIAGO ALVES BORTOLO

                CARGO: ENFERMEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

39º 18443 BARBARA MILENA RAMBO GELLER

40º 707 FABIANE CRISTINA MATTE

                CARGO: NUTRICIONISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

8º 13136 NILMARA DA CUNHA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  27 de junho  de 2014

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal